

Høringsbrev om Revisjon av Lokale Forskrifter i Lys av Ny Opplæringslov

Til elever, foreldre, ansatt i skolen, elevrådet, FAU, samarbeidsutvalget, skolemiljøutvalget, organisasjoner og andre interessenter i Skjervøy Kommune.

Innledning

I forbindelse med innføringen av den nye opplæringsloven som trer i kraft 01.08.2024, ser vi i Skjervøy Kommune behovet for å revidere våre lokale forskrifter. Dette gjelder særlig forskriftene knyttet til skoleregler, permisjonsregler, skoleruta, hovedmål, og SFO-vedtektene. Vi står overfor en viktig oppgave der målet er å sikre at våre lokale regelverk er i overensstemmelse med den nye nasjonale lovgivningen, samtidig som vi tar hensyn til våre lokale behov og forhold.

Formål

Formålet med denne revisjonsprosessen er flerfoldig:

1. **Tilpasse lokale forskrifter til ny opplæringslov:** Sikre at alle våre lokale forskrifter er i samsvar med den nye opplæringsloven.
2. **Styrke kvaliteten på utdanning:** Gjennomgå og oppdatere regler for å fremme en enda bedre utdanningskvalitet og læringsmiljø for våre barn og unge.
3. **Inkludere lokalsamfunnet:** Gi innbyggere, foresatte, ansatte i skolen, og andre interessenter mulighet til å komme med innspill og bidra i prosessen.

Høringsprosess

For å sikre en åpen og inkluderende prosess, inviteres alle interesserte til å delta i høringen om de foreslåtte endringene.

Høringsperiode

Høringsperioden varer fra dato for mottak av dette brevet og frem til 2. mai 2024. Vi oppfordrer alle til å benytte denne tiden til å gjennomgå de foreslåtte endringene og komme med tilbakemeldinger.

Hvordan gi tilbakemeldinger

Tilbakemeldinger kan sendes inn per e-post til kulturogundervisning@skjervoy.kommune.no. Vi ber om at alle innspill er godt begrunnet og, om mulig, refererer til spesifikke deler av de aktuelle forskriftene eller loven som kommentarene gjelder. Elever gir sine tilbakemeldinger til elevrådet, som sender tilbakemeldingene samlet til sektor for oppvekst og kultur. Foreldregruppen gir sine tilbakemeldinger til FAU, som følger samme rutine som elevrådet.

Etter høringsperioden

Alle mottatte tilbakemeldinger vil bli vurdert av et tverrfaglig team. Basert på innspillene, vil de nødvendige justeringene bli gjort før de reviderte forskriftene implementeres. Endelig versjon av de reviderte lokale forskriftene vil bli gjort tilgjengelig på kommunens nettsider etter at de er blitt behandlet i kommunestyret.

Avslutning

Vi ser fram til å motta deres tilbakemeldinger og til å arbeide sammen for å sikre at Skjervøy Kommune har de best mulige forutsetninger for å tilby høykvalitets utdanning til våre barn og unge. Vi takker på forhånd for deres bidrag til denne viktige prosessen.

Med vennlig hilsen,

Svenn Martinsen Torneus
Kommunalsjef oppvekst og kultur

Skjervøy Kommune